
Région Nom Prénom Domicile Téléphone Email

Chablais Perrier Micheline St-Triphon 079 389 84 45 mperrier@bluewin.ch

Cropt Harald Ollon VD 079 209 10 03 hcropt@bluewin.ch

Borter Alexis Aigle 079 599 69 02 alexis@borter-vins.ch

De Giorgi Davide Ollon VD 079 787 90 14 info@degiorgi-vins.ch 

Dubuis Michel Yvorne 079 752 35 77 mdubuis@bluewin.ch 

Lavaux Est Montet François Blonay 079 422 94 42 montet.vins@bluewin.ch

Ducret Olivier Chardonne 079 206 87 61 info@vins-ducret.ch 

Monachon Basile Rivaz 079 612 84 32 basile@domainemonachon.ch 

Lavaux Centre Fonjallaz Pierre Cully 079 205 84 71 pierrefonjallaz@bluewin.ch 

Duboux Jean Riex 079 717 61 14 jean.duboux@hotmail.com 

Blondel Louis Cully 079 696 81 20 louis@domaine-blondel.ch 

Lavaux Ouest Joly Jacques Grandvaux 079 417 11 25 lavaux@cave-joly.ch

Bühlmann Daniel Lutry 079 478 12 85 dbuhlmann65@gmail.com

La Côte Est Chabloz Vincent Lully 079 436 52 48 vchabloz@bluewin.ch 

Ormond Christophe Denens 076 366 03 40 ormond.jr@bluewin.ch 

Cauderay Marc Cottens VD 079 204 25 30 marccauderay@bluewin.ch 

Cœur de la Côte Dupuis Christian Féchy 078 712 78 52 christian.dupuis@bluewin.ch

Monnard Romain Tartegnin 079 776 04 10 romonnard@gmail.com 

Favre Daniel Aubonne 079 673 63 37 favre.vitipep@bluewin.ch 

Sordet Philippe Luins 079 487 07 77 benoit.sordet@bluewin.ch

Bersier Alain Luins 079 778 81 75 albersier@yahoo.com 

La Côte Ouest Graff Noémie Begnins 076 418 84 71 ngraff@bluewin.ch 

Pilloud Gilles Crans-près-Celigny 079 238.50.85 pilloud.gilles@gmail.com

Pasche Reynald Prangins 079 216 94 83 rey.pasche@bluewin.ch 

Dutruy Michel Founex 079 607 83 61 michel.dutruy@bluewin.ch 

Orbe Hostettler Frédéric Valeyres-sous-Rances 078 823 68 74 frehos@bluemail.ch 

Morel Yann Arnex-sur-Orbe 079 401 29 87 morelym@bluewin.ch 

Randin Pascal Rances 079 257 07 90 pascal.randin@vonet.ch 

Bonvillars Apothéloz Boris Onnens 078 621 25 76 b.apoth@hotmail.ch 

Corthesy Adrien Bonvillars 078 822 46 57 adriencorthesy@bluewin.ch

Taillefert Alexandre Fiez 079 779 87 39 taillevigne@hotmail.com 

Vully Christinat Mary-Christine Chabrey 079 665 18 90 mc.christinat@hotmail.com 

Police phytosanitaire Jeanrenaud Michel Morges 021 316 65 66 michel.jeanrenaud@vd.ch

ProConseil Viticole Jaquerod Axel Lausanne 021 614 24 31 viticulture@prometerre.ch

Vignerons relais Flavescence dorée 2017
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